
1 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

10 грудня 2021 року         № 980- VIІI 
 
Про затвердження структури та  
загальної чисельності виконавчих  
органів та апарату Слобожанської  
селищної ради на 2022 рік 
  
        Розглянувши пропозицію Слобожанського селищного голови Дмитра Діхтяра, щодо 
структури виконавчих органів ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих 
органів, відповідно до п.5.ч.1 ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні » 
Слобожанська селищна рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити загальну чисельність виконавчих органів Слобожанської селищної ради на 2022 
рік.  
 

№ Назва виконавчого органу Загальна 
чисельність 

з 01.01.2022 

1 Відділ культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області 

8 

2 Відділ Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 

16 

3 Служба у справах дітей Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області 

5 

4 Фінансове управління Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області 

8 

5 Відділ освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області 17 

6 Відділ архітектури та містобудування Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області 

3 

 

2. Затвердити загальну чисельність апарату Слобожанської селищної ради на 2022 рік – 81,5 

штатних одиниці. 
 

3. Затвердити структуру апарату Слобожанської селищної ради на 2022 рік. Додаток № 1. 

 

4. Затвердити структуру Відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області на 2022 рік. Додаток № 2. 
 

5. Затвердити структуру Відділу Центр надання адміністративних послуг Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської області на 2022 рік. Додаток № 3. 
 

 



2 

 

 

 

 

 

 

6. Затвердити структуру Служби у справах дітей Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області на 2022 рік. Додаток № 4. 
 

7. Затвердити структуру Фінансового управління Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області на 2022 рік. Додаток № 5. 

 

8. Затвердити структуру Відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області на 2022 рік. Додаток № 6. 

 

9. Затвердити структуру Відділу архітектури та містобудування Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області на 2022 рік. Додаток № 7. 
 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію – мандатну, з питань 
депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку (голова комісії – Євченко Є.С.). 
 

 

 

 

   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Слобожанський 

селищний голова                                                                              Дмитро ДІХТЯР 

 

 


